nibus.

4o. - 1228, id. id.

Arbitri denuntiant Bonino et sindico

Cremonae quod si velint uti aliquibus

instrumentis debeant dare in sequenti die

ante tertiam.

4x. -- 1228, id. id.

Arbitri denunciant sindico quod in se

guenti die ante tertiam det suspectos.

42. - 1228, sept. 23, I, Crcrnozzae.

Boninus ante horam tertiae dicit ar

bitris quod paratus erat ire pro audienda

sententia.

43. -1228, id. id.

Ante tertiam Boninus dat notario in

strumenta quibus uti vult.

44. -- 1228, id. id.

Boninus denunciat arbitris quod paratus

erat exire Cremona pro finiendo placitum,

et quod dabat Cremonam in suspectum.

45. - 1228, id. id.

Boninus eadem denuntiat post vesperas.

46. - 1228, 1615!. 24, II, Cremonae.

Boninus eadem iterum denuntiat ar

bitris.

47. -. 1228, id. id.

Arbitri cohadunant multos sapientes

Cremonae ad consilium ab eis petendum,

sed sindicus Cremonae dicit arbitris quod

non debeant‘procedere in antea.

+ Anno dominice incarnationis millesimo du

centesimo vigesimo octavo, indictione secunda,

die septimo exeunte septembre, in palatio com

munis Cremone, presentia dominorum Norachi de

Malumbris et Meioroti Capelli, et Anselmi Gux

frarii et Albrici de Bucia, testium ibi rogatorum.

Cumque domini Andreas Mastalius et Teboldus

de Teboldis, arbitri inter Boninum de Momolerio

ex una parte et ex alia Egidium de Gadìo sindi

cum communis Cremone, nomine ipsius communis,

cohadunassent multos sapientes sive iudices Cre

mone ad conscilium ab eis petendum super facto

placiti Bonìni suprascripti, an conscilium dicti pla

citi haberetur in Cremona nec ne, quiz-1 Boninus

habebat in suspectum homines Cremone quia res

tangit hominìbus Cremone, et si Boninus deberet

facere omnes expensas si dictum conscilium da

retur extra civitatem Cremone nec ne, tunc vene

runt ibi domini Lanfranchus de Multisdenarils

et Egidins sindicus suprascriptus et dixerunt dictis

dominis Teboldo de Teboldis et Andree Ma

stalio quod non deberent procedere in antea in

dicta causa nisi primo haberent conscilium a iu

dicibus communis Cremone et a sapientìbus, et

ita dictum conscilium remansit et non in acta pro

cessit pro eis que dixerunt suprascripti domini

Lanfrancus et Egidius, quia sapientes noluerunt

stare. -

-{- Ego Iacomus Alamannus, sacri pallacii nota

rius, interfuì et hanc cartam rogatus scripsi.

48. - 1228, id. id.

Boninus denuntiat arbitris quod debeant

exire Cremona et habere consilium et

finire placitum.

-|- Anno dominice incarnationis millesimo du

centesimo vigesimo octavo, indictione secunda.

die septimo exeunte septembre, in palacio com

munis Cremone, presentia dominorum Marini de

Iohannis et Oldofredi de Casamala et Nicolay de

Sydolis, testium ibi rogatorum.

Post horam nonam, Boninus de Momolerio de

Aste dixit et denunciavit domino Andrea Mastalio

quod paratus erat procedere in causa quam habet
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cum commune Cremone et ut deberet exire Cre

mona et habere conscilium et finire placìtum,

ideo quia habebat homines cremone in suspectum

quia tangit omnibus hominibus Cremone, et quod

paratus erat facere expensas in dicta causa, quas

de iure facere debety et quod per eum non stabat

quin dicta causa in antea procederet et sume

retur et tali tempore quod omnia poterant adhuc

explicare.

i- Ego lacomus Alamannusl sacri palacii nota

rìus, interfui et hanc cartam rogatus scripsi.

49. - 1228, sflpl. 26, Il, ere/norma

Boninus dicit Teboldo de Teboldis ar

bitro quod debeat ire ad accipiendum con

siliumg et arbiter respondet credere quod

pro parte communis stat quod non finitur

placitum.

5o. _ 1228, nov- 5, I, As/ar.

Iacobus de Montemolerio promittit

rata et firma se habiturum omnia quae

Bonifacius filius suus, qui dicitur Boninus,

faciet

51. - 1228, dea. 9, Il, Cremonae.

Egidius de Gadio sindicus Cremonae

et Boninus compromittunt in Teboldum

de Teboldis et Norathum de Malumbris

arbitros usque ad 15 dies.

52. - 1228, d. N’ovariac (senza data ed

indicazione di luogo).

Episcopus Novariae, sub poena inter

dicti, praecipit rectoribus consiliariis et

communi cremonae quatinus decima die

post receptionem epistolae suae veniant

coram se restituturi bullam et instru

menta quae violenter abstulerunt Bonino.

53. - 1229 (1228 hzch ian. 10, 11, Cm

monae.

Henrìcus advocatus consul Cremonae

et Egidius de Gadio sindicus nominant

procuratorem ad dandum abbati S. Bene

dicti Padi Lirone 'litteram Gregorii IX

(v. a. 1228, iun. 18).

54. - 1229 (1228 inc.), ian. 15, II, Cre

monae, in palatia

lacopus de Burgo et Otto de Divitìolis

consules faciunt Adam Galassam nun

tium ad petendum ab episcopo Novariae

absolutionem interdicti cui supposuit con

sules et consiliarios cremonae pro facto

Bonini de Aste, et ad appellandum a

sede apostolica si episcopus nollet hoc

facere

55. - 1229, ian. (senza data).

Praecepta facta a rectoribus Adae Ga

lassae qui debet ire Novariam.

56. - 1229, ian. (senza data).

Litterae abbatis S. Benedicti de supra